
: Ii CJ:·:.: r,~r 11~:~.i·,1dhfa·es ti~ tco.ise »rofesionale duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

.'·: Ii ::.1 .,: v...11 ~t 1<~ 1Jotesuje kriteret .:: · e.gjithshme per levizjen paralele si vijon: 
:1 J i :· ,::'Cf :,'.1: ·:e :i t~ p Iott per te vepr.iar: 
I: '.1 i jct~ :·1E k .. ,:h~:~ shendetescre qi: e lejojne te kryeje detyren; 
i:) i. .:.·.,:Ji: je e ci.~.1tar me vend.m 11:: formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
.i 1 :U :-,:1~ Le: :e 11~.z,j iij masa disiplir.ore qe nuk jane shuar; 

·r· ,:.ei:o··s: 1)_j;~ vlera c,~ larta t~ ~t:k::s, sjelljes dhe komunikimit; 
I · i.· : .::JT Jr :h:jL aftesi te punes n~: grup dhe te motivimit. 

ll:1 n :~;m1: h,.:01,f~ [(; teorise profe ionale te drejtimit Elektroteknike 

,: n ,:1 I;,, leki '<i:: riektrik~"Gjergj CancoTirane.ju njofton krijimin e vendit te lire per pozicionin: 

I'-':;;::. rtirr L l.:;i1 nr. 15/20 l 9, '·Per .ixitjen e punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
1 -rr i IL"J r1::: e. :1;1::1! ne Reoubliken f.; Shqiperise"; te vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 554, 
:: :: i J • ·; .:'.1:, 1 ·:1, •· Pe: krijirnin, rner.yren e organizimit dhe funksionimit te te Agjencise Kornbetare 
k .11 r/ .im 1 1.b.: ::Jti~ ;J1:c''; te udhez.mit nr.14, date 27.5.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
'·" JI' 1 ·11,1riri:: ·~ t, .rueseve pub like t~ arsirnit dhe formimit profesional", 

fJ1REJTOIHSJE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

URE,JTOl(lfff SE MAREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

!\,GJEN Cl[SE KOMRitTARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

··.Jj,)1, irr. per levizje paralele L,:: I ( .: .. 

Tirane, me 25.08.2022 

SHKOU.A TEKNIKE ELEKTRIKE "GJERGJ CANCO" 

!REPUBLIKA E SHQIPERISE 

),USISHUA E Fl!\ANCAVE DHE EKONOl\HSE 

t\GlENOJi KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

_(i _ 



,1. '='.q/q_1·.1~·ttl 1:- aplik.mit dorezohen n,~ zyren e protokollit te shkolles, brenda dates \ 2__.0--:J. 
'.. (I i) 

"'.. .: ;t. :'iku.L 1 :s,:, jeshnine per r ivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
11:, 1 :. rr.i.: \.· t ;;ndjes shendeieso ~c; 

, '. ::j:i11,1:·1 •. ti~:ndje~, gjyqeso.e: 
1 :_ .. rr ·1 :·_g:~ ounedhenesi i rundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi 

I::, i.·: ,ktfr. n .. :: rekornandirn ose vleresirn pune nga punedhenes te meparshem. 
.l. T :-: ?Ji1!.1:B :J,· .r.rnentet duhet ttjen~ origjinale ose kopjo te noterizuara te tyre. 

11: ,:u;·1c 1t.:1 r.i.: 6juhe t(~ huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

,, . .. 
: I JI l'.7.(· ·1 '.; ~ :11'1·.!S; 

:.Ji:, dnl,1111~ nacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne 
.: \1: 

ttf,·rn;,:i"i.ntr, per pozicionin 
::t:::.:11 :rhi 1 {(V-ne): 

K:ic·]:.1 :~ .Ieutiretit; 
JJ'.urnfn. 

[1,:<,:,.1:11~11h::I'. :- a :,U:i,rit 
1 =;,,,j,a r: «;)1: .irnit. e cila perrnbar. dokurnentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 

Jd ·:'.-. :.~ :,e ·:'sl·.ije: 

:i I i:: :<\~:1,:: : p'o,·ni:· te nivel it master profesional ose te barasvlershme, ne te njejten fushe me 
l:1.,:i1 i.. n ,· J) y·:,sic rial te kerkuar: 
b:1 I'.: k....:li: It pa ·:tE•i I (nje) vit per1cdt: pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
::J T~ ·,.01t:: dl.e rif perdore teknologjine e informacionit; 
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